



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 18/300 /2020

Wrocław, dnia 26.05.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*usługa kompleksowego żywienia pacjentów*”.

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie wzoru według, którego należy obliczyć cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia, a następnie wpisać ją do punktu III.1). CENA formularza ofertowego.

Odpowiedź: *Zamawiający wyjaśnia, że do obliczenia ceny oferty należy przyjąć poniższe założenia:*

Obliczenie ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia:

$$C = C1 + C2$$

C - cena za wykonanie przedmiotu zamówienia

C1 – wynagrodzenie za żywienie pacjentów za 24 m-ce bez względu na stosowaną dietę

C2 - wynagrodzenie za przygotowanie mieszanek sporządzonych przez kuchnię mleczną za 24 m-ce

Pytanie nr 2

Prosimy o informację, czy Wykonawca dobrze rozumie, iż algorytm obliczeniowy ceny w formularzu ofertowym pkt.III.1) jest następujący: 293 466 ilość posiłków (średnia z 24mc) x cena jednostkowa za żywienie pacjentów bez względu na stosowaną dietę?

Odpowiedź: *Obliczenie wynagrodzenia za żywienie pacjentów za 24 m-ce bez względu na stosowaną dietę (C1):*

$C1 = \text{średnia ilość dzienna wydanych diet} \times \text{średnia cena jednostkowa całodobowego wyżywienia jednego pacjenta bez względu na stosowaną dietę} \times \text{średnia ilość dni w miesiącu} \times 24 \text{ miesiące}$

Pytanie nr 3

Prosimy o informację, czy Wykonawca dobrze rozumie, iż powinien zsumować wszystkie pozycje z kolumny „Cena jedn.netto 1litra/szt.” oraz „Cena jedn.brutto 1 litra/szt.” (załącznik nr 1.1 do formularza ofertowego (Formularz asortymentowo cenowy diet i mieszanek) a następnie wpisać sumę wszystkich pozycji do formularza ofertowego pkt.III.1.2)?

Odpowiedź: *Obliczenie wynagrodzenia za przygotowanie mieszanek sporządzonych przez kuchnię mleczną za 24 m-ce (C2):*

C2 = cena jednostkowa zgodnie z formularzem asortymentowo cenowym stanowiącym załącznik nr 1.1 do formularza ofertowego x średniomiesięczne ilości poszczególnych mieszanek wg poniższej tabeli x 24 miesiące

Tabela nr 1: Średniomiesięczna ilość mieszanek

L.P.	NAZWA PRODUKTU	ŚREDNIOMIESIĘCZNA ILOŚĆ
		w litrach / w sztukach
1	B1-Bebiko 1	12,60
2	B1/KR	1,52
3	B2/KR	2,15
4	BEBILON 2	5,20
5	BEBILON 1	16,20
6	KK -KASZA KUKURYDZIANA	0,20
7	KK/W	0,17
8	KR/W	1,20
9	KR+ JABŁKO	0,57
10	KISIEL	3,30
11	KISIEL+ JABŁKO	2,23
12	BUDYŃ	0,05
13	HOGOMENAT	0,55
14	MARCHWIANKA	0,23
15	MARCH+ RYŻ	0,03
16	KJ	3,46
17	KJM	26,71
18	HERBATA	88,45
19	WODA PRZEGOTOWANA	8,50
20	BEBIKO3R	1,26
21	NAN 1	20,63
22	NAN2	0,86
23	NAN 3	0,97
24	NAN1/ KR	0,65
25	NAN HA/KR	0,75
26	KASZA MANNA	1,50
27	NENATAL	5,50
28	MCTII	6,80
29	MCT/KR	1
30	NUTRAMIGEN	14,40
31	PRENAN	0,85
32	BEB PEPTI /KR	1
33	NUTR/KR	10
34	BEBILON PEPTI	8,52
35	BEBILON PEPTI MCT	4,50
36	BEBILON COMFORT	0,75
37	SINLAK	0,45
38	ENFAMIL 1	1,04
39	ENFAMIL 2	0,654
40	BEBILON AR	4,03

41	BEBILON 2 /KR	0,50
42	FANTOAMALT	1,62
43	NUTRITON	2,052
44	BEB PEPTI MCT/KR	1
45	BEBILON HA	1,23
46	BEBILON 3	3,40
47	HUMANA SL	1
48	BUTELKI STERYLNE	1691,60

Pytanie nr 4

Z związku z brakiem możliwości obliczenia ceny (za 24mc) w załączniku 1.1 do Formularza Ofertowego, prosimy o dodanie do formularza dodatkowej kolumny z podaniem średniej ilości przewidywanych mieszanych mlecznych w trakcie realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje formularz asortymentowo cenowy diet i mieszanek stanowiący Załącznik nr 1.1 do Formularza ofertowego, poprzez podanie ilości poszczególnych mieszanek oraz kolumny wartość dla 24 miesięcy netto oraz brutto.

Pytanie nr 5

Mając na uwadze powyższe pytania prosimy o podanie wzorów według, których należy obliczyć:

- Wynagrodzenie za żywienie pacjentów za 24 m-cy bez względu na stosowaną dietę
- Wynagrodzenie za przygotowanie mieszanek sporządzonych przez kuchnię mleczną na podstawie cen jednostkowych zgodnie z formularzem asortymentowo cenowym stanowiącym załącznik nr 1.1 do formularza ofertowego.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że do obliczenia ceny oferty należy poniższe wzory:

Obliczenie wynagrodzenia za żywienie pacjentów za 24 m-ce bez względu na stosowaną dietę (C1):

$C1 = \text{średnia ilość dzienna wydanych diet} \times \text{średnia cena jednostkowa całodobowego wyżywienia jednego pacjenta bez względu na stosowaną dietę} \times \text{średnia ilość dni w miesiącu} \times 24 \text{ miesiące}$

Obliczenie wynagrodzenia za przygotowanie mieszanek sporządzonych przez kuchnię mleczną za 24 m-ce (C2):

$C2 = \text{cena jednostkowa zgodnie z formularzem asortymentowo cenowym stanowiącym załącznik nr 1.1 do formularza ofertowego} \times \text{średniomiesięczne ilości poszczególnych mieszanek wg poniższej tabeli} \times 24 \text{ miesiące}$

Tabela nr 1: Średniomiesięczna ilość mieszanek

L.P.	NAZWA PRODUKTU	ŚREDNIOMIESIĘCZNA ILOŚĆ
		w litrach / w sztukach
1	B1-Bebiko 1	12,60
2	B1/KR	1,52
3	B2/KR	2,15
4	BEBILON 2	5,20
5	BEBILON 1	16,20
6	KK -KASZA KUKURYDZIANA	0,20
7	KK/W	0,17
8	KR/W	1,20
9	KR+ JABŁKO	0,57

10	KISIEL	3,30
11	KISIEL+ JABŁKO	2,23
12	BUDYŃ	0,05
13	HOGOMENAT	0,55
14	MARCHWIANKA	0,23
15	MARCH+ RYŻ	0,03
16	KJ	3,46
17	KJM	26,71
18	HERBATA	88,45
19	WODA PRZEGOTOWANA	8,50
20	BEBIKO3R	1,26
21	NAN 1	20,63
22	NAN2	0,86
23	NAN 3	0,97
24	NAN1/ KR	0,65
25	NAN HA/KR	0,75
26	KASZA MANNA	1,50
27	NENATAL	5,50
28	MCTII	6,80
29	MCT/KR	1
30	NUTRAMIGEN	14,40
31	PRENAN	0,85
32	BEB PEPTI /KR	1
33	NUTR/KR	10
34	BEBILON PEPTI	8,52
35	BEBILON PEPTI MCT	4,50
36	BEBILON COMFORT	0,75
37	SINLAK	0,45
38	ENFAMIL 1	1,04
39	ENFAMIL 2	0,654
40	BEBILON AR	4,03
41	BEBILON 2 /KR	0,50
42	FANTOAMALT	1,62
43	NUTRITON	2,052
44	BEB PEPTI MCT/KR	1
45	BEBILON HA	1,23
46	BEBILON 3	3,40
47	HUMANA SL	1
48	BUTELKI STERYLNE	1691,60

Pytanie nr 6

Zamawiający w umowie (załącznik nr 2 do SIWZ) w §2pkt.1.16) wymaga ok. 400 zestawów rocznie jednorazowych naczyń natomiast w załączniku nr 4 do SIWZ rozdział III pkt.1.17) Zamawiający wymaga ok. 3000 zestawów miesięcznie. Prosimy o ujednoczenie zapisów w w/w załącznikach.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ok. 3000 zestawów jednorazowych miesięcznie. Zamawiający koryguje zapisy Załącznika nr 2 – umowa usługi żywienia w zakresie § 2 pkt. 1.16) na „około 3000 zestawów miesięcznie”.

Pytanie nr 7

Z treści art. 36b p.z.p. regulującego wprowadzenie podwykonawców wynika, iż obowiązek wskazania nazw podwykonawców dotyczy jedynie podwykonawców znanych na etapie składania ofert.

Wykonawca na etapie składania ofert nie zawsze jest w stanie podać dokładnych danych podwykonawcy z którego usług będzie korzystał. Dopiero w trakcie realizacji zamówienia na potrzeby należytego wykonania usług Wykonawca może skorzystać z usług podwykonawcy, a co za tym idzie przekazać Zamawiającemu wymagane dane i informacje o podwykonawcy (zgodnie z art.36 ust.1a Pzp).

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca dobrze rozumie, że obowiązek wskazania nazw podwykonawców zgodnie z formularzem ofertowym pkt.VI dotyczy jedynie podwykonawców znanych na etapie składania oferty?

Odpowiedź: Dyspozycja art. 36b ust. 1 ustawy Pzp, nakładająca na Zamawiających obowiązek żądania ujawnienia informacji dotyczących imion i nazwisk (firm) podwykonawców w realizacji zamówienia, nie zobowiązuje Wykonawców do ich wskazania na etapie składania ofert. W świetle przepisów ustawy Pzp, Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia obowiązku wynikającego z treści art. 36b ust. 1 ustawy Pzp w momencie, gdy pozna krąg podmiotów, z którymi podejmie współpracę na zasadach podwykonawstwa.

Pytanie nr 8

W wyniku nowelizacji ustawy Pzp, dokonanej ustawą z dnia 29 sierpnia 2014 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1232), został dodany art. 142 ust. 5 ustawy Pzp, zgodnie z którym umowa zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy zawiera postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany:

- 1) stawki podatku od towarów i usług,
- 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
- 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych planach kapitałowych
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.

W związku z powyższym proponujemy dodać zapis dający możliwość zmiany zawartej umowy (tj. wzrostu wynagrodzenia umownego Wykonawcy).

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy par 14 Załącznika nr 2 – umowa usługi żywienia w następujący sposób tj.:

Było:

„§ 14 ZMIANA UMOWY

1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w formie aneksu do umowy w przypadku:
 - 1) zmiany stawki podatku od towarów i usług,
 - 2) zmiany określające sposób wykonania usługi – w przypadku, w którym służyć to będzie podniesieniu standardu wykonania przedmiotu zamówienia, dostosowania do potrzeb Zamawiającego lub wynikające z czynników zewnętrznych i nie będzie to wykraczało poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w OPZ ani nie zwiększy wynagrodzenia Wykonawcy,
 - 3) zmiany technologii wykonania usługi lub rozwiązań technicznych nie przewidzianych w umowie, jeżeli zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego, równorzędne lub lepsze funkcjonalnie od rozwiązań przyjętych w umowie lub wynikające z czynników zewnętrznych oraz nie zwiększą wynagrodzenia Wykonawcy,
 - 4) zmiana dotycząca przedmiotu zamówienia, jego zakresu, obniżenia wynagrodzenia Wykonawcy, jego rozliczenia oraz obowiązków Wykonawcy – w przypadku wystąpienia okoliczności nie przewidzianych w

chwili zawarcia umowy, a skutkujących koniecznością ograniczenia przez Zamawiającego zakresu zleconego przedmiotu zamówienia,

- 5) zmiany są konieczne na skutek zmiany przepisów prawa lub nakazów instytucji kontrolnych,
 - 6) zmiany dotyczące zakresu przedmiotu zamówienia oraz wynagrodzenia – w przypadku, gdy wystąpi możliwość wykonania przedmiotu zamówienia w sposób inny od przewidzianego w OPZ, a zarazem korzystny dla Zamawiającego; nie będzie to wykraczało poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w OPZ ani nie zwiększy wynagrodzenia Wykonawcy,
 - 7) zmiany umowy są konieczne na skutek działania organów administracji lub instytucji upoważnionych do wydania decyzji albo innych aktów władczych lub nadzorczych, związanych z realizacją przedmiotu umowy.
 - 8) niezrealizowania przedmiotu umowy w terminie określonym w § 6 umowy, w przypadku braku pacjentów dla których zamówiony został produkt, Zamawiający może przedłużyć umowę na okres do 3 miesięcy.
2. Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 1 pkt 1), będzie odnosić się wyłącznie do części przedmiotu Umowy zrealizowanej, zgodnie z terminami ustalonymi Umową, po dniu wejścia w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług oraz wyłącznie do części przedmiotu Umowy, do której zastosowanie znajdzie zmiana stawki podatku od towarów i usług.
 3. W wypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 1) wartość netto wynagrodzenia Wykonawcy nie zmieni się, a określona w aneksie wartość brutto wynagrodzenia zostanie wyliczona na podstawie nowej stawki podatku VAT.

Jest:

„§ 14
ZMIANA UMOWY

1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w formie aneksu do umowy w przypadku:
 - 1) zmiany stawki podatku od towarów i usług,
 - 2) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, po upływie roku trwania umowy na uargumentowany wniosek Wykonawcy,
 - 3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu w wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne po upływie roku trwania umowy na uargumentowany wniosek Wykonawcy, - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.
 - 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r o pracowniczych planach kapitałowych, - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.
- 5) zmiany określające sposób wykonania usługi – w przypadku, w którym służyć to będzie podniesieniu standardu wykonania przedmiotu zamówienia, dostosowania do potrzeb Zamawiającego lub wynikające z czynników zewnętrznych i nie będzie to wykraczało poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w OPZ ani nie zwiększy wynagrodzenia Wykonawcy,
- 6) zmiany technologii wykonania usługi lub rozwiązań technicznych nie przewidzianych w umowie, jeżeli zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego, równorzędne lub lepsze funkcjonalnie od rozwiązań przyjętych w umowie lub wynikające z czynników zewnętrznych oraz nie zwiększą wynagrodzenia Wykonawcy,
- 7) zmiana dotycząca przedmiotu zamówienia, jego zakresu, obniżenia wynagrodzenia Wykonawcy, jego rozliczenia oraz obowiązków Wykonawcy – w przypadku wystąpienia okoliczności nie przewidzianych w chwili zawarcia umowy, a skutkujących koniecznością ograniczenia przez Zamawiającego zakresu zleconego przedmiotu zamówienia,
- 8) zmiany są konieczne na skutek zmiany przepisów prawa lub nakazów instytucji kontrolnych,
- 9) zmiany dotyczące zakresu przedmiotu zamówienia oraz wynagrodzenia – w przypadku, gdy wystąpi możliwość wykonania przedmiotu zamówienia w sposób inny od przewidzianego w OPZ, a zarazem korzystny dla Zamawiającego; nie będzie to wykraczało poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w OPZ ani nie zwiększy wynagrodzenia Wykonawcy,

- 10) zmiany umowy są konieczne na skutek działania organów administracji lub instytucji upoważnionych do wydania decyzji albo innych aktów władczych lub nadzorczych, związanych z realizacją przedmiotu umowy.
- 11) niezrealizowania przedmiotu umowy w terminie określonym w § 6 umowy, w przypadku braku pacjentów dla których zamówiony został produkt, Zamawiający może przedłużyć umowę na okres do 3 miesięcy.
2. Wykonawca winien wystąpić z wnioskiem o którym mowa w ust. 1 pkt 2 i 3 oraz 4 niniejszego paragrafu w terminie nie 30 dni od dnia obowiązywania tych przepisów. Wniosek musi być umotywowany oraz zawierać dokładne wyliczenie kwoty o jaką wynagrodzenie ma zostać zwiększone. W przypadku wątpliwości Zamawiającego, zwiększenie wynagrodzenia nastąpi od chwili złożenia odpowiednich, zaakceptowanych przez Zamawiającego wyjaśnień Wykonawcy. Zmiana wynagrodzenia nastąpi nie wcześniej niż 10 dni od dnia złożenia wniosku przez Wykonawcę lub złożenia wyjaśnień przez Wykonawcę (w zależności który z tych momentów nastąpi później).
3. W wypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 1) wartość netto wynagrodzenia Wykonawcy nie zmieni się, a określona w aneksie wartość brutto wynagrodzenia zostanie wyliczona na podstawie nowej stawki podatku VAT.
4. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 2) wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o wartość wzrostu całkowitego kosztu wynagrodzenia Wykonawcy wynikającą ze zwiększenia wynagrodzeń osób bezpośrednio wykonujących zamówienie do wysokości zmienionego minimalnego wynagrodzenia, z uwzględnieniem wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia.
5. W przypadku zmiany, o którym mowa w ust. 1 pkt 3) wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o wartość wzrostu całkowitego kosztu wynagrodzenia Wykonawcy, jaką będzie on zobowiązany dodatkowo ponieść w celu uwzględnienia tej zmiany, przy zachowaniu dotychczasowej kwoty netto wynagrodzenia osób bezpośrednio wykonujących zamówienie na rzecz Zamawiającego.

Pytanie nr 9

Waloryzacja GUS. Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia umownego o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych? Zamawiający nie zamieścił w umowie, ani zasadniczej części SIWZ zapisów dotyczących waloryzacji wynagrodzenia w innych okolicznościach. Jednocześnie Zamawiający nie wykluczył zmian do umowy dokonanych w oparciu o art.144 ustawy Pzp. Wobec powyższego, mając na uwadze długi okres realizacji zamówienia (24mc), dynamikę wzrostu cen towarów i usług oraz dążąc do ustalenia optymalnej ceny za wykonanie przedmiotowej usługi (tj. bez zbędnego podnoszenia ceny ofertowej o rezerwę na wypadek ewentualnego dalszego wzrostu cen produktów, surowców, materiałów oraz energii) prosimy o wprowadzenie do umowy zapisu o treści: „Strony ustalają, że wynagrodzenie za przedmiot podlega raz do roku (w pierwszym kwartale każdego rozpoczętego roku realizacji umowy) waloryzacji według wskaźnika wzrostu cen, publikowanego przez GUS z Biuletynie Statystycznym. Waloryzacja będzie naliczana od dnia.....20...r. Naliczenie waloryzacji następuje wskaźnikiem za rok poprzedni”.

Odpowiedź: *Zamawiający nie przewiduje waloryzacji wynagrodzenia umownego o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług.*

Pytanie nr 10

W którym pomieszczeniu kuchni głównej ma być zamontowany klimatyzator kasetonowy? Załącznik nr 5.3 do umowy najmu – Zakres remontu.

Odpowiedź: *klimatyzator kasetonowy ma być zamontowany w pomieszczeniu kuchni zimnej tj. pomieszczenie budynku nr 2 na wysokim parterze oznaczone lp. 30 wykazu pomieszczeń do umowy najmu.*

Pytanie nr 11

Czy agregat klimatyzatora kasetonowego ma być zamontowany na dachu czy na ścianie fasady?

Odpowiedź: *Agregat ma być zamontowany na dachu.*

Pytanie nr 12

Czy wskazane czynności do wykonania w pkt 14,15,16,17 w załączniku nr 5.3 do umowy najmu – zakres remontu tj.:

- przedmuchiwanie azotem urządzeń instal. chłodniczych freonowych o wydaj 30 tyś. kcal/h
 - próba szczelności urządzeń i instalacji obiegu freonu itp. o wydaj. 30 tyś. kcal/h
 - napełnianie urządzeń i instalacji obiegu freonu i podobnych czynników czynnikiem chłodniczym – wydajność 30 tyś. kcal
 - uruchomienie i uzyskanie niskich temperatur – wydajność 30 tyś.kcal/h
- dotyczą instalacji znajdujących się w komorach chłodniczych i mroźniach?

Odpowiedź: Wymienione wyżej czynności mają być wykonane w pozostałych pomieszczeniach kuchni z wyłączeniem pomieszczeń chłodzi i mroźni.

Pytanie nr 13

Prosimy o wskazanie miejsca na kuchni gdzie należy postawić ściankę z płyty GK, o której mowa w załącznik nr 5.3 do umowy najmu – Zakres remontu (remont posadzki).

Odpowiedź: Ściankę z płyt GK należy postawić w budynku nr 2 na niskim parterze pomiędzy pomieszczeniami myjni tunelowej oraz maszynowni chłodniczej (zrobienie przedsionka myjni tunelowej).

Pytanie nr 14

Prosimy o wskazanie konkretnych wpustów podłogowych, które podlegają wymianie – zał nr 5.3 do umowy najmu – Zakres remontu (remont posadzki).

Odpowiedź: Wszystkie wpusty podłogowe podlegają wymianie w pomieszczeniu budynku nr 2 na wysokim parterze - kuchnia centralna.

Pytanie nr 15

Prosimy o wskazanie drożnej kratki wentylacyjnej, pod którą można podpiąć przewody wentylacyjne i wentylator kanałowy opisany w zał. nr 5.3 do umowy najmu – Zakres remontu (zmywalnia piwnica).

Odpowiedź: Możliwość podpięcia przewodów wentylacyjnych zostanie wskazana podczas wizji lokalnej.

Pytanie nr 16

Prosimy o udostępnienie projektu układu wentylacji do książki przedmiarów zał nr 5.3 do umowy najmu – zakres remontu. Jest to niezbędne aby prawidłowo oszacować koszt wykonania wentylacji i zapoznać się z koncepcją zaplanowaną przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu układu wentylacji.

Z uwagi specyfikę pytań Wykonawców Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 29.05.2020r. na godz. 13:00. Zbiórka przed budynkiem nr 9.

Wykonawcy uczestniczący w wizji lokalnej zobowiązani są do posiadania środków ochrony osobistej w postaci m. in. maseczek oraz rękawiczek jednorazowych.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

*Zach
Kuczyński*

FORMULARZ OFERTOWY

Zamawiający:

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU
ul. H. Kamieńskiego 73a
51-124 Wrocław

**OFERTA NA USŁUGĘ KOMPLEKSOWEGO ŻYWIENIA
PACJENTÓW WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA
SPECJALISTYCZNEGO WE WROCŁAWIU**

I. DANE WYKONAWCY

Nazwa i siedziba Wykonawcy*) <i>ul:</i> <i>kod:</i> <i>mięjscowość:</i>
Czy Wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem?	[] Tak [] Nie
Forma prowadzonej działalności/ nr KRS- jeżeli dotyczy	
*) w przypadku konsorcjum wpisać nazwę i siedzibę partnera oraz wpisać lidera <i>ul:</i> <i>kod:</i> <i>mięjscowość:</i>
NIP	
REGON	
Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiającym
Dane teled adresowe na które należy przekazywać korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem	<i>e- mail:</i> <i>fax:</i> <i>tel.:</i>

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Składam ofertę na zamówienie publiczne pn.:

*„Usługa kompleksowego żywienia pacjentów
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu”*

III. CENA

1. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia za 24 miesiące wynosi:

cena netto zł +% podatek VAT

słownie

cena brutto zł

słownie:

w tym:

1) wynagrodzenie za żywienie pacjentów za 24 m-ce bez względu na stosowaną dietę wynosi:

cena netto zł + % podatek VAT

słownie

cena brutto zł

słownie:

2) wynagrodzenie za przygotowanie mieszanek sporządzonych przez kuchnię mleczną na podstawie cen jednostkowych zgodnie z formularzem asortymentowo cenowym stanowiącym załącznik nr 1.1 do formularza ofertowego

cena netto zł +% podatek VAT

słownie

cena brutto zł

słownie:

2. Średnia cena jednostkowa całodobowego wyżywienia jednego pacjenta bez względu na stosowaną dietę wynosizł brutto (słownie:),

w tym wkład do kotła zł brutto (słownie:).

3. Czynsz najmu za 1 m² wynajmowanej powierzchni bufetu w wysokości:

cena netto zł +% podatek VAT

słownie

cena brutto zł

słownie:

Uwaga

- Czynsz najmu za 1 m² wynajmowanej powierzchni bufetu nie może być niższy niż 70 zł brutto.

4. Czynsz najmu za 1 m² wynajmowanej powierzchni kuchni w wysokości:

cena netto zł +% podatek VAT

słownie

cena brutto zł

słownie:

Uwaga

- Czynsz najmu za 1 m² wynajmowanej powierzchni kuchni nie może być niższy niż 10 zł brutto.

Wynagrodzenie należne Wykonawcy należy przelać na rachunek bankowy o następującym numerze [.....] prowadzony przez bank.....

IV. OŚWIADCZENIA I ZOBOWIĄZANIA WYKONAWCY:

1. Oświadczam, że:

- 1) w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia;
- 2) uważam się za związanego, niniejszą ofertą na okres **60 dni** licząc od dnia otwarcia ofert;
- 3) wszystkie wymagane w niniejszym postępowaniu przetargowym oświadczenia złożyłem ze świadomością odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń w celu uzyskania korzyści majątkowych.

2. W przypadku przyznania zamówienia zobowiązuję się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

3. Wyznaczam osoby do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących nadzoru nad realizacją przedmiotu umowy:

..... e-mail: tel./fax:.....;

..... e-mail: tel./fax:.....;

****)** *wybrać odpowiednio, niepotrzebne skreślić*

4. Oświadczam, że pracownicy zatrudnieni przez Wykonawcę i Podwykonawcę do świadczenia Usługi, w szczególności pracownicy wykonujący czynności przygotowania i dystrybucji posiłków będą w okresie realizacji Umowy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.).

15. Zobowiązuję się do posiadania przez cały okres obowiązywania Umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, z sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) dla jednej i wszystkich szkód. Jeżeli suma ubezpieczenia wyrażona jest w innej walucie niż złoty, zostanie przeliczona według średniego kursu NBP na dzień zawarcia Umowy.

W związku z powyższym zobowiązuję się do przedłożenia Zamawiającemu przed podpisaniem umowy kserokopii dokumentu, poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę, potwierdzającego zawarcie umowy ubezpieczenia, warunków odpowiedzialności ubezpieczyciela oraz dowodu opłacenia składki. Dokumenty te stanowiąc będą Załączniki do umowy na usługę żywienia.

V. POTWIERDZENIE WNIESIENIA WADIUM

Wykonawca oświadcza, że wniósł wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości: zł w formie

Nazwa banku i numer konta na które Zamawiający powinien dokonać zwrotu wadium
(wypełnić jeżeli dotyczy)

.....

VI. PODWYKONAWCY (wypełnić, jeżeli dotyczy)

Dostawy objęte przedmiotowym zamówieniem zamierzam wykonać **samodzielnie/wykonać przy udziale podwykonawców***.

****)** Przy realizacji przedmiotu zamówienia zobowiązuję się do zawarcia umowy z podwykonawcami:

1) w zakresie

**) wybrać odpowiednio*

****)** *wypełnić w przypadku powierzenia wykonania części zamówienia przy udziale podwykonawców*

VII. TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA

Korzystając z uprawnienia nadanego treścią art. 8 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. zastrzegam, że informacje:

.....

(wymienić czego dotyczy)

zawarte są w następujących dokumentach:

....., które stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa zgodnie z definicją zawartą w treści art. 11 ust. 4 ustawy z 16.04.1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, (Dz. U. z 2003 r. nr 153, poz. 1503 z późn. zm.) i nie mogą być udostępniane innym uczestnikom postępowania.

Jednocześnie wykazuję, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, ponieważ:

UZASADNIENIE

Uwaga:

Zastrzeżone informacje winny być odpowiednio oznaczone na właściwym dokumencie widocznym napisem „tajemnica przedsiębiorstwa” i złożone w odrębnej kopercie wewnętrznej, a na ich miejscu w dokumentacji zamieszczone stosowne odsyłacze.

VIII. SPIS TREŚCI

Integralną część oferty stanowią:

- 1)
- 2)

Oferta została złożona na kolejno ponumerowanych stronach

.....
(podpis Wykonawcy lub osoby
uprawnionej do prezentowania Wykonawcy)

**FORMULARZ ASORTYMENTOWO CENOWY
DIET I MIESZANEK**

L.P.	NAZWA PRODUKTU	Śr. mies. ilość w l./szt.	Cena jedn. netto l./szt.	VAT %	Cena jedn. brutto l./szt.	Wartość 24 mies. netto	Wartość 24 mies. brutto
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7= 3*4*24	8=3*6*24
1	B1-Bebiko 1	12,60					
2	B1/KR	1,52					
3	B2/KR	2,15					
4	BEBILON 2	5,20					
5	BEBILON 1	16,20					
6	KK -KASZA KUKURYDZIANA	0,20					
7	KK/W	0,17					
8	KR/W	1,20					
9	KR+ JABŁKO	0,57					
10	KISIEL	3,30					
11	KISIEL+ JABŁKO	2,23					
12	BUDYŃ	0,05					
13	HOGOMENAT	0,55					
14	MARCHWIANKA	0,23					
15	MARCH+ RYŻ	0,03					
16	KJ	3,46					
17	KJM	26,71					
18	HERBATA	88,45					
19	WODA PRZEGOTOWANA	8,50					
20	BEBIKO3R	1,26					
21	NAN 1	20,63					
22	NAN2	0,86					
23	NAN 3	0,97					
24	NAN1/ KR	0,65					
25	NAN HA/KR	0,75					
26	KASZA MANNA	1,50					
27	NENATAL	5,50					
28	MCTII	6,80					
29	MCT/KR	1					
30	NUTRAMIGEN	14,40					
31	PRENAN	0,85					
32	BEB PEPTI /KR	1					
33	NUTR/KR	10					
34	BEBILON PEPTI	8,52					
35	BEBILON PEPTI MCT	4,50					
36	BEBILON COMFORT	0,75					
37	SINLAK	0,45					
38	ENFAMIL 1	1,04					

39	ENFAMIL 2	0,654				
40	BEBILON AR	4,03				
41	BEBILON 2 /KR	0,50				
42	FANTOAMALT	1,62				
43	NUTRITON	2,052				
44	BEB PEPTI MCT/KR	1				
45	BEBILON HA	1,23				
46	BEBILON 3	3,40				
47	HUMANA SL	1				
48	BUTELKI STERYLNE	1691,60				

.....
 (podpis osoby
 uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)